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45° abgewinkeltes Glasfaser Click-in-Modul
mit LC/APC Duplex Adapter

24200050
btv-OM-1-LC/APC, optisches 
Click-in-Modul rechte Seite

24200055
btv-OM-3-LC/APC, optisches 
Click-in-Modul linke Seite

•	 Separat integrierter horizontaler Verschluss 
(Staubgeschützt und lasersicher)

•	 Integrierter Glasfasermanagement-Rahmen mit Zugentlastung für 
5 mm und 7 mm Leerrohre

•	 Glasfaser FTTH-Netzwerkabschluss für maximal 4 Glasfasern bei 
doppelter Bestückung des btv-MMF-1 Metall-Adapterrahmens 

Parameter
btv-OM-1- 

LC/APC
btv-OM-1- 
LC/APC-W

btv-OM-1- 
LC/APC- K

btv-OM-3- 
LC/APC

btv-OM-3- 
LC/APC-W

btv-OM-3- 
LC/APC-K

Glasfaser Ferrule Winkel 8° 8° 8° 8° 8° 8°
Farbe am Anschluss Grün Grün Grün Grün Grün Grün
Staubabdeckung Doppelfeder gespannter Sicherheitsdeckel
Verbindungsmechanismus Schnappverschluss
Material der Ferrule Verbindungshülse Vollkeramik aus Zirkonia
Adapter Material PC (UL 94-VO) PC (UL 94-VO) PC (UL 94-VO) PC (UL 94-VO) PC (UL 94-VO) PC (UL 94-VO)
Eingangsdämpfung mit zwei 
angeschlossenen Konnektoren [dB max.]

0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

Rückflussdämpfung mit zwei 
angeschlossenen Konnektoren [dB min.]

60 60 60 60 60 60

Betriebstemperaturbereich [°C] -40 – +75 °C -40 – +75 °C -40 – +75 °C -40 – +75 °C -40 – +75 °C -40 – +75 °C
Montageseite Rechts Rechts Rechts Links Links Links
Gehäusefarbe RAL 9010 RAL 9003 Weiß RAL 9017 Schwarz RAL 9010 RAL 9003 Weiß RAL 9017 Schwarz
Bestell-Nr. 24200050 24200051 24200052 24200055 24200056 24200057
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Zubehör

24200115
btv-MBP-1, Blindkappe 
für Click-in-Modul-Slot

Artikel Beschreibung Bestell-Nr.

btv-MBP-1 Blindkappe für Click-in-Modul-Slot, Farbe RAL 9010 24200115
btv-MBP-1-W Blindkappe für Click-in-Modul-Slot, Farbe RAL 9003 Weiß 24200116
btv-MBP-1-K Blindkappe für Click-in-Modul-Slot, Farbe RAL 9017 Schwarz 24200117

SAD 163
Aufputzrahmen mit integriertem Glasfaser- und Spleißmanagement, inkl. Zugentlastung für 5 mm Leerrohr.
Dieser Rahmen lässt sich auch einfach auf einen Standard 55 mm Unterputzrahmen montieren. 80 x 80 x 35 mm 22080805

btv-RFM-
back-cover 

Kontaktschutz und Isolationsschutz Back Cover für HF-Module btv-RFM-1-IEC und btv-RFM-2-F 24200040

22080805
SAD 163, Aufputzrahmen 

24200040
btv-RFM-back-cover, Kontakt-
schutz für HF-Module (montiert 
auf IEC-Modul abgebildet)

24200120
btv-MMF-1, Metall-
Adapterrahmen

24200101
btv-TCP-01 Abdeckplatte

24200105
btv-TCP-05, Abdeckplatte, 
europäischer Standard

24200110
btv-BC-05, Blindkappe 
für Abdeckplatte

Artikel Beschreibung Bestell-Nr.

btv-MMF-1 
Metall-Adapterrahmen, 2 Slots je 25 x 50 mm 
Ein Metall-Adapterrahmen zur Unterbringung von 2 Click-in-Modulen zur Installation auf ein Standard Unterputz 
Wandgehäuse mit einem Durchmesser von 60 mm oder einem SAD-163 Aufputzrahmen, 2 Fixierungskrallen sind inklusive

24200120

btv-TCP-01 Abdeckplatte 80 x 80 x 6,5 mm Farbe RAL 9010, mit 2 Slots je 25 x 50 mm 24200101
btv-TCP-02 Abdeckplatte 88 x 88 x 6,5 mm Farbe RAL 9010, mit 2 Slots je 25 x 50 mm 24200102
btv-TCP-05 Abdeckplatte, europäischer Standard, Farbe RAL 9010, eine Bildkappe auf dem rechten Loch, 80 x 80 x 8,5 mm 24200105
btv-BC-05 Blindkappe für Abdeckplatte btv-TCP-05, Farbe RAL 9010, Durchmesser 15,5 x 3 mm 24200110


